
АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ

02 листопада 2023 року №348

Про затвердження звіту про виконання фінансового плану Комунального 
некомерційного підприємства «Ананьївська багатопрофільна міська лікарня 
Ананьївської міської ради» за 9 місяців 2023 року

Керуючись статтею 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в

Україні», частиною десятою статті 78 Господарського кодексу України, 

виконавчий комітет Ананьївської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити звіт про виконання фінансового плану Комунального 
некомерційного підприємства «Ананьївська багатопрофільна міська лікарня 
Ананьївської міської ради»» за 9 місяців 2023 року, що додається.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 
заступника Ананьївського міського голови Валерія КРИЖАНА.

Ананьївський міськ їбрій ТИЩЕНКО


